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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

1. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure  e Hapur, Punë. ” 

 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 33715 – 12 – 172024 

 

3. Objekti i kontratës: “Shtegu i ujvarës Rasalit.” 

4. Fondi limit: 21,666,667 lekë (Njëzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë Pa TVSH. 

5. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27/02/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Data 03.03.2025, Nr 11. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 22,788,000 Monedha Leke me tvsh 

    

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: "SARDO” sh.p.k me Nipt: K13120402W (55.8%), me adresë:  Lagjja 

Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12 Fier & LIQENI VII me  Nipt: 

K01730502W (44.2%), me adresë: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 

14, Kodi Postar 2007, Shkozet Durrës 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga “Sami Frashëri”, 

nr. 10 Tiranë -Albania 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 03.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


